PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  ESTADO DE MINAS GERAIS

                     PROCURADORIA JURÍDICA

PORTARIA Nº 367, DE 18 DE JULHO  DE 2.019

Designar integrantes da Comissão

Organizadora da 41ª Exposição Agropecuária e

Industrial de Recreio e da Comissão
Organizadora do seu Concurso Leiteiro.

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,  no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso VI, da Lei

Orgânica do Municipal de Recreio,

       R E S O L V E:

      Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a
Comissão Organizadora da 41ª Exposição Agropecuária e Industrial de

Recreio, a se realizar no período de 25 a 29 de julho de 2.019:

      - Daniela Cerqueira de Oliveira Cardozo;

      - Ana Amélia Araújo de Oliveira e
      - João Carlos Cunha de Barros

      Art. 2º  Designar as pessoas abaixo relacionados para integrarem a

Comissão Organizadora do Concurso Leiteiro  da 41ª Exposição Agropecuária
e Industrial de Recreio, a se realizar no período de 24 a 29 de julho de

2.019:

     - Daniela Cerqueira de Oliveira Cardozo;
     - Ana Amélia Araújo de Oliveira;

     - Luis Otávio Guilherme Silva;
     - João Guilherme Marchito;

     - Edinaldo Marquito da Silva;
     - Jair Rodrigues Ferreira e

     - Carlos Eduardo Cunha de Barros.

     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua

publicação.

 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 18 de julho de 2019.81º da
Emancipação Político-Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal